
ZARZĄDZENIE NR 184/2013 

BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 29 listopada 2013 r. 

 

w sprawie powołania Biegłego 

 

 Na podstawie art. 21 ust. 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. Nr 907) i § 1 ust 3 Zarządzenia nr 33/2011 Burmistrza Głowna 

z dnia 28.03.2011 roku w sprawie ustalenia zasad powoływania Komisji Przetargowej do spraw 

przygotowania i przeprowadzania postępowań o udzielanie zamówień publicznych 

 

zarządzam co następuje: 

 

 § 1. Powołuję Panów: Lecha Młodawskiego i Mariana Bredowa przedstawicieli firmy 

Telekomunikacja 7line Sp. z o.o. jako biegłych w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego na „Dostawa energii elektrycznej dla jednostek organizacyjnych Gminy Miasta 

Głowno”. Znak sprawy: ITB.272.19.2013/AJ. 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Głownie. 

 

 

Burmistrz Głowna 

/-/ 

Grzegorz Janeczek 


